平成26年２月14日

各  位

会   社   名 株 式 会 社 シ ス テ ム 情 報

代 表 者 名 代表取締役社長   松 原 春 男

（コード番号:3677 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 作 間   栄

（TEL.03-5547-5705）

代表取締役の異動(社長交代)及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年２月14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動(社長交代)及び役

員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社は、経営体制のさらなる強化を図り、企業価値の増大を目指すため、代表取締役を 1 名追加し、2 名

体制といたします。

新体制において現取締役副社長の鈴木隆司は、代表取締役社長として経営目標達成のための事業戦略策定

からその実行までを指揮して参ります。また、現代表取締役社長の松原春男は、当社創業以来代表取締役社

長を務め、昨年、東京証券取引所・ＪＡＳＤＡＱ市場への上場を達成しその責務を果たしたことから、今後

は代表取締役会長としてコーポレートガバナンスの強化等、経営管理全般を統括して参ります。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

松原 春男 （まつばら はるお） 代表取締役会長 代表取締役社長

鈴木 隆司 （すずき たかし） 代表取締役社長 取締役副社長

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

鈴木 隆司

（昭和23年２月18日）

昭和45年４月  日本電信電話公社入社

平成12年４月  新日鉄情報通信システム（株）入社

平成15年10月  当社入社

平成15年11月  当社取締役

平成16年11月  当社常務取締役

平成17年10月  当社専務取締役

平成23年12月  当社取締役副社長（現任）

208,930 株

（４）就任予定日

平成26年４月１日

２．役員の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

作間 栄 （さくま さかえ） 常務取締役 取締役管理本部長

（２）異動予定日

平成26年４月１日

以 上